
Du 22 au 26 octobre

Du 29 oct. au 2 nov.

Expo Vikings et rock 
Mardi 30 octobre - de 9h30 à 17h30
2 expositions uniques sur les Vikings et sur le 
Rock Nantais  Gratuit

Tournoi Laser Game
Mercredi 31 octobre - de 9h à 17h30
Tournoi de Laser Game à St-Nazaire Tarif 3

Mutlisports en salle
Vendredi 2 novembre - de 14h30 à 17h30

Cuisine un Cheesecake !
Lundi 22 octobre - de 15h à 17h
Réalise ton cheesecake maison ! Gratuit

Journée Halloween
Mercredi 24 octobre - de 15h à 18h
Vidéos angoisse, bonbons halloween, maquillage...

Soirée de l’angoisse
Mercredi 24 octobre - de 19h à 21h30
Jeux et défis, viens déguisé ! Gratuit

Aprèm’ Gamer
Jeudi 25 octobre - de 15h à 18h
À vos manettes ! Des défis sur consoles Gratuit

Mutlisports en salle
Vendredi 26 octobre - de 14h30 à 17h30

Soirée Jump’Go
Lundi 29 octobre - de 19h à 23h30 
Une soirée avec 1000 m2  de structures 
gonflables et des défis ! Tarif 1 + tarif Repas

Doublage en délire !
Lundi 29 octobre - de 15h à 17h 
Double les voix de films d’angoisse !  Gratuit

Soirée dans les étoiles
Mercredi 31 octobre - de 19h à 21h30 
Une soirée à la découverte des étoiles, avec le 
club d’astronomie de Saint-Brevin Gratuit

Soirée Do It Yourself
Vendredi 2 novembre 
de 19h à 22h 
Réparations, bidouillages 
et expériences ! 
Gratuit

Vacances de la Toussaint 2018

Apporte un pique-nique

Sortie Karting et F1
Mardi 23 octobre - de 13h30 à 18h
Karting indoor et simulateur de F1  Tarif 3  

Soirée

Soirée

Soirée

Soirée

Férié le jeudi 1er novembre

Soirée jeux  
et Escape Game
Vendredi 26 octobre - de 19h à 22h
Viens tester la dernière Escape Room de Timothé !

Gratuit

Soirée



Horaires et fonctionnement

Les horaires d’accueil

Hors vacances Vacances scolaires
Lundi 14h-18h30
Mardi 17h-18h 14h-18h30
Mercredi 14h30-18h30 14h-18h30
Jeudi 17h-18h30 14h-18h30
Vendredi 17h-18h30 14h-18h30
Samedi 14h30-18h30

Les horaires d’inscription
À partir du samedi 13 octobre, durant les horaires d’accueil.

Les tarifs
CCSE Hors CCSE

Tarif 1 2,90 € 3,90 €
Tarif 2 4,90 € 7,00 €
Tarif 3 9,20 € 13,30 €
Tarif Repas 3,10 € 4,10 €

Pôle Jeunesse - Espace Boby Lapointe
108 avenue du Marechal Joffre 

44250 Saint-Brevin-les-Pins

Tél. 02 40 27 29 22

Mail : pole.jeunesse@cc-sudestuaire.fr
Site Web : jeunesse.cc-sudestuaire.fr

Facebook : www.facebook.com/mj.stbrevin

PASS OBLIGATOIRE7 €

Contacts


